РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября  2024 года                       с. Юксеево                                          №  48
О признании утратившим силу Постановления                                                 администрации Юксеевского сельсовета № 33 от
28.10.2011г. «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Юксеевского сельсовета «О порядке формирования и ведения Реестра     муниципальных услуг  (функций) муниципального образования   Юксеевский сельсовет, Большемуртинского района, Красноярского края».

             В соответствии с принятием Постановления администрации Юксеевского сельсовета от 18.05.2015г. № 24 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Признать утратившим силу Постановление администрации

Юксеевского сельсовета  №33 от 28.10.2011г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Юксеевского сельсовета «О порядке формирования и ведения Реестра  муниципальных услуг  (функций) муниципального образования  Юксеевский сельсовет, Большемуртинского района, Красноярского края».
                  2. Данное  Постановление подлежит обнародованию  и  опубликованию  в   «Ведомостях муниципальных органов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района  Красноярского края».
 И.о главы  сельсовета                                                               Т.Н.Чепкасова